
Uchwała Nr 67/783/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 października 2009 r. 
 
 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Słowińskiemu Dyrektorowi 
Zespołu Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich do 
kontaktów oraz podpisania aneksów i rozliczeń do następujących umów :  
 
 
 
1. z  WFOŚiGW w Olsztynie: 

-  z dnia 26.05.2009 r. Nr 31/09/07073/EE – KN/D na dofinansowanie w kwocie 6000   
zł zadania pn. „Organizacja konkursów przyrodniczych dla uczniów”, 

- z dnia 06.07.2009 r. Nr 79/09/07075/OP – WK/D na dofinansowanie w kwocie 4500 
zł zadania pn. „Dofinansowanie bieŜącego funkcjonowania Ośrodka Rehabilitacji 
Zwierząt Chronionych przy Zespole Parków Krajobrazowych w Jerzwałdzie”, 

- z dnia 27.07.2009 r. Nr 109/09/07073/EE – WD/D na dofinansowanie w kwocie 2000 
zł zadania pn. „Uroczysko – kontynuacja wydawnicza biuletynu przyrodniczego” 

 
2.  z WFOŚiGW w Gdańsku: 

- z dnia 23.03.2009 r. Nr WFOŚ/D/605/27/2009 na dofinansowanie w kwocie 2000 zł 
zadania pn. „Organizacja konkursów przyrodniczych dla uczniów ze szkół 
podstawowych i gimnazjalnych”, 

- z dnia 15.05.2009 r. Nr WFOŚ/D/605/102/2009 na dofinansowanie w kwocie 2500 zł 
zadania pn. „Dofinansowanie działalności Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt 
Chronionych Przy Zespole  Parków Krajobrazowych w Jerzwałdzie”. 

 
 
 Na   podstawie art. 56 ust. 2 ustawy   z  dnia  5  czerwca   1998   roku  
o   samorządzie   województwa  ( Dz .  U .  z  2001 r .  Nr  142 ,  poz . 1590  z   późn .  zm . ) ,   
uchwala  się, co następuje: 

 
§ 1 

 
 Udziela się pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Słowińskiemu Dyrektorowi 
Zespołu Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich do 
kontaktów oraz podpisania aneksów i rozliczeń do następujących umów :. 
 
 
1. z  WFOŚiGW w Olsztynie: 

-  z dnia 26.05.2009 r. Nr 31/09/07073/EE – KN/D na dofinansowanie w kwocie 6000   
zł zadania pn. „Organizacja konkursów przyrodniczych dla uczniów”, 

- z dnia 06.07.2009 r. Nr 79/09/07075/OP – WK/D na dofinansowanie w kwocie 4500 
zł zadania pn. „Dofinansowanie bieŜącego funkcjonowania Ośrodka Rehabilitacji 
Zwierząt Chronionych przy Zespole Parków Krajobrazowych w Jerzwałdzie”, 

- z dnia 27.07.2009 r. Nr 109/09/07073/EE – WD/D na dofinansowanie w kwocie 2000 
zł zadania pn. „Uroczysko – kontynuacja wydawnicza biuletynu przyrodniczego” 

 



2. z WFOŚiGW w Gdańsku: 
- z dnia 23.03.2009 r. Nr WFOŚ/D/605/27/2009 na dofinansowanie w kwocie 2000 zł 

zadania pn. „Organizacja konkursów przyrodniczych dla uczniów ze szkół 
podstawowych i gimnazjalnych”, 

- z dnia 15.05.2009 r. Nr WFOŚ/D/605/102/2009 na dofinansowanie w kwocie 2500 zł 
zadania pn. „Dofinansowanie działalności Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt 
Chronionych Przy Zespole  Parków Krajobrazowych w Jerzwałdzie”. 

 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 26.10.2009 r. 
 
 
 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 


